[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.01.2025 № 02
с. Ельцовка

О проведении открытого голосования посредством опроса депутатов Ельцовского районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 42 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края, провести открытое голосование посредством опроса депутатов Ельцовского районного Совета депутатов 7 созыва по вопросу:

      1.  Об отмене решения Ельцовского районного Совета депутатов от 24.12.2024 №64 «О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования муниципальный район Ельцовский район Алтайского края путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования муниципальный район Ельцовский район Алтайского края, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального  округа».
2. Результаты открытого голосования посредством опроса депутатов Ельцовского районного Совета депутатов 7 созыва огласить на ближайшей сессии Ельцовского районного Совета депутатов.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                         С.Н. Веревкин